
令和６年９月１２日 

会  員  各  位 

 

公益社団法人行田市シルバー人材センター 

理 事 長   紺 野  仁 

 

ボランティア活動のご案内について 

 

時下、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

日頃から、当センター事業の推進について格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

この活動は、地域社会への奉仕とともに、市民の皆様に当センターに対する理解を

深めていただく上で大きな意義のある活動です。 

つきましては、ボランティア活動に参加していただける方は、お手数ですが１０月４

日（金）までに、貴方が所属されている地域班の班長（裏面に地域班役員名簿連絡先

参照）に出欠のご連絡をお願いします。 

なお、どこの地域班だか分からない方は、郵送されてきた封筒宛名の下に表記され

ておりますのでご確認ください。 

 

記 

 

１ 日  時   令和６年１０月１２日（土） 午前８時３０分から  

          ※荒天の場合は中止 

        

 

２ 活動場所  水城公園 

           集合場所：忍・行田公民館前（目印：のぼり旗） 

 

 

３ 内   容  空き缶及びゴミ拾い 

※軍手、トングなど作業に必要なものは、各自持参をお願いします。 

 

 


